

ד"ר אריה ברוש



ח וקר מזן שנכחד מהנוף המקומי; איש נעים הליכות, חרוץ, אמין, משכיל, ממוקד ובעל כושר ניתוח אנליטי יוצא דופן. מנהל המחקר החקלאי חרט על דגלו את סיסמת חקר האורגניזם השלם כמוטו שמייחד אותו - אריה הוא, ללא ספק, נושא הדגל של "החיה השלמה". הוא הוביל והשתתף במחקרים רבים שקידמו את ההבנה שלנו בממשק ובהזנה של מעלי גרה במשק הבשר והחלב. כדוגמה אציין את מחקריו בנושא "האבסת לילה לפרות חולבות להקלה על עומס החום ולשיפור יעילות ייצור החלב". יושרו האישי והמקצועי, במקביל לנקודת המבט המדעית הייחודית לו, הציבו את אריה כמדען מוביל בתחום משק החום, האנרגיה וההזנה של מעלי גרה, בארץ ובעולם. הישגו המדעי הבולט ביותר הוא פיתוח היכולת למדוד את מאזן האנרגיה של מעלי גרה במרעה, במפטמה וברפת, בשיטת קצב הלב, ללא צורך במדידה של צריכת המזון. על פועלך ותרומתך רבת השנים לקידום ענף החלב בישראל מוענק לך אות יקיר ענף הבקר לשנת 2011. ■

ניצב ישראל יצחק



ג נבות בקר וצאן הפכו בשנים האחרונות לסיוט מתמשך של רפתני ונוקדי ישראל. מדי לילה פושטות על הרפתות והדירים כנופיות אלימות ומאורגנות, היוצאות משטחי הרש"פ וחוזרות אליהם.

"אינתיפאדת העגלים" מתרחשת כבר משנת 2006 ולצערנו, נראה שתימשך גם בעתיד.

לפני כארבע שנים מונה ניצב ישראל יצחק לתפקיד מפקד מג"ב, שבין תחומי אחריותו גם הטיפול בפשיעה במגזר החקלאי, בכלל, וגנבות בקר בפרט.

מיד עם היכנסו לתפקיד, החל לפעול למען צמצום היקף התופעה החמורה, והתוצאות אכן לא איחרו להגיע: ירידה של כ-30% בגנבות בקר וצאן.

ניצב ישראל יצחק הוא בן נאמן להתיישבות העובדת, ובמסגרת תפקידו כמפקד מג"ב (מ"ל) העמיד את גנבות הבקר בראש סדר העדיפות של פקודיו, דבר אשר בא לידי ביטוי ברמת המעורבות האישית של לוחמי ומפקדי מג"ב בשטח.

בהתאם להנחיותיו, יש לדווח על כל אירוע של גנבת בקר ישירות אליו, ועל המפקד הבכיר בשטח להגיע למשק ולהוביל את הטיפול באירוע.

הענקת אות יקיר הענף לניצב ישראל יצחק תביא לידי ביטוי את הוקרת רפתני וחקלאי ישראל, על שינוי סדר העדיפויות במג"ב לטובתם; ותעבייר

מסר של הכרת הטובה שאותה רוכשים החקלאים למג"ב, על יחידותיו ואגפיו, על הלילות והימים המוקדשים למלחמה בגנבי הבקר; ותשפיע בוודאי גם על מחליפך בתפקיד, בתקווה שימשיך בדרכך גם הוא.

■ אנו מאחלים לך הצלחה בתפקידך החדש כסמפכ"ל משטרת ישראל!